l’obra “Arranjament i pavimentació asfàltica de diversos carrers a Arties (Naut Aran)”, de conformitat amb el 
Projecte i el plec de clàusules administratives particulars, que figuren a l’expedient, documents contractuals que 
accepta incondicionalment i sense reserva alguna. 

SEGONA.-PREU. 

El preu del contracte és de dos-cents quinze mil nou-cents vuitanta-cinc euros (215.985,00 €), dels quals la 
quantitat de cent setanta-vuit mil cinc-cents euros (178.500,00 €) corresponen a l’execució de l’obra, i la 
quantitat de trenta-set mil quatre-cents vuitanta-cinc euros (37.485,00 €) corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit. 

No es admissible la revisió de preus. 

TERCERA.- TERMINI. 

El termini d’execució del contracte és d’un (1) mes comptat a partir del dia següent de la signatura de l’Acta de 
de Comprovació de Replanteig, que forma part integrant del contracte i s’efectuarà dins del termini d’un mes

[...]

- El justificant acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva mitjançant aval bancari amb l’entitat bancaria 
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., de data 25 d’abril de 2024, inscrit amb la mateixa data al Registre 
Especial d’Avals amb el número 0182001148365, per l’import de vuit mil nou-cents vint-i-cinc euros(8.925,00 

€), un 5% del preu final ofert exclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, conforme a la clàusula dissetena del Plec de 
Clàusules Administratives que va regir el procediment de licitació. 

CINQUENA.- La mercantil JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, S.A.U., representada en aquest acte pel Sr.